licencijų nuomą (toliau – Prekės), o Pirkėjas įsipareigoja priimti Prekes ir sumokėti už jas Tiekėjui 
Sutartyje nurodytomis sąlygomis ir terminais; 

− kilo objektyvus poreikis Sutartyje nustatytais įkainiais ir tvarka įsigyti papildomų Prekių, kurios yra 
reikalingos Sutarties rezultatui pasiekti, už ne daugiau kaip 130 000,00 Eur (šimtas trisdešimt 
tūkstančių eurų 00 ct) be PVM sumą, t. y. 1,58 proc. pradinės Sutarties vertės; 

− bendra Sutarties ir šio pakeitimo vertė neviršija atitinkamų tarptautinio pirkimo vertės ribų, o atskiro 

pakeitimo vertė neviršija 10 proc. pradinės pirkimo Sutarties vertės;

[...]

− Sutarties pakeitimas nepakeičia pirkimo Sutarties pobūdžio. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 89 str. 2 d., Šalys sudarė šį 
susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė: 

1. Papildomai įsigyti Prekių Sutartyje nustatytais įkainiais už ne daugiau kaip 130 000,00 Eur (šimtas 

trisdešimt tūkstančių eurų 00 ct) be PVM sumą, šia suma padidinti Sutarties vertę ir pakeisti Sutarties 

specialiosios dalies 2.3 punktą išdėstant jį nauja redakcija: 

„2.3. Bendra Sutarties kaina yra 10.139.800,00 EUR (dešimt milijonų šimtas trisdešimt devyni 

tūkstančiai aštuoni šimtai eurų 00 ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro: 

2.3.1. Prekių kaina – 8.380.000,00 EUR (aštuoni  milijonai trys šimtai aštuoniasdešimt tūkstančių eurų 

00 ct), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 1.759.800,00 EUR (milijonas septyni šimtai 

penkiasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai eurų 00 ct)“. 

2. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakitusios. 

3. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis. 

4. Jei Susitarimas sudaromas jį pasirašant fiziniais Šalių parašais, pasirašoma tiek Susitarimo